
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2006 - 2010
16.09.2010 0:00

Treść
 

Uchwała Nr XL/267/10

Rady Miejskiej w 0sieku

z dnia 16 września 2010 roku

w sprawie przekazania środków finansowych na rzecz funduszu celowego Policji

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( t.j. Dz. U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi
zmianami), w związku z art.13 ust. 4A pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji ( t.j z 2007 roku Dz. U Nr 43 poz. 277 z późn.zm ) Rada
Miejska w 0sieku uchwala co następuje:

§1.

Przekazuje się kwotę 6.000 zł słownie.(sześć tysięcy złotych )z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną dla funkcjonariuszy Posterunku Policji
w 0sieku za czas służby przekraczającej normę 40 godzinnego tygodnia służby.

§2.

1.Warunki przekazania i rozliczenia środków, o których mowa w § 1 określi porozumienie zawarte przez Burmistrza Miasta i Gminy 0siek z
Komendantem Powiatowym Policji w Staszowie.

2.Porozumienie zostanie zawarte na okres od 18.09.2010 r. do 31.12.2010 r.



§3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 0siek.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uzasadnienie

do uchwały Nr XL/267/10

Rady Miejskiej w 0sieku

z dnia 16 września 2010 roku

w sprawie przekazania środków finansowych na rzecz funduszu Policji.

Stosownie do zapisów art.13 ust.4 a ustawy o policji Rada Miejska w 0sieku może przekazać środki finansowe na rekompensatę pieniężną za czas
służby przekraczającej normę określoną w art.33 ust.2. Służby prewencyjne będą pełnione na terenie gminy 0siek w miejscach szczególnie
zagrożonych przestępczością. Kwota powyższa zabezpieczy 40 służb 8 godzinnych.

Wobec powyższego postanowiono jak w sentencji uchwały

 Przewiń do początku


